DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SUBSTANCIALIDADE DO
PIBID PARA A FORMAÇÃO DOCENTE E SUAS REPERCUSSÕES NA
(RE)ELABORAÇÃO DE METODOLOGIAS DE ENSINO DE MATEMÁTICA de autoria de
BRUNA MARIA VIEIRA GONÃ‡ALVES, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51771

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51771